広島県警察本部公告第243号

 次のとおり契約の相手方を決定したので，地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続

の特例を定める政令（平成７年政令第 372号）第 12条の規定によって公告する。

  令和４年10月13日

広島県警察本部長 森  元  良  幸

１ 調達件名及び数量

(1) 調達件名

令和４年度から令和５年度までにおける広島県東部運転免許センターほか15施設で使

用する電力の調達

(2) 数量

別紙対象施設一覧表による。

２ 契約に関する事務を担当する局の名称及び所在地

(1) 名称

広島県警察本部総務部施設課

(2) 所在地

広島市中区基町９番42号

３ 契約の相手方を決定した日

令和４年９月６日

４ 落札者の名称及び所在地

(1) 名称

中国電力ネットワーク株式会社広島ネットワークセンター

(2) 所在地

広島市中区竹屋町２番42号

５ 落札金額

88,845,733円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約を行った理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年11月１

日政令第372号）第11条第１項該当

施設等

連

番
施設名 供給場所

年間使用予定電

力量（kWh）

１ 広島県東部運転免許センター 広島県福山市瀬戸町大字山北 54-2 515,839

２ 広島西警察署 広島県広島市西区商工センター四丁目 1-3 285,976

３ 安佐南警察署 広島県広島市安佐南区西原九丁目 3-20 327,046

４ 安佐北警察署 広島県広島市安佐北区可部四丁目 14-13 241,126

５ 大竹警察署 広島県大竹市本町一丁目 8-10 148,818

６ 山県警察署 広島県山県郡安芸太田町大字加計 3760-1 128,682

７ 呉警察署音戸分庁舎 広島県呉市音戸町南隠渡一丁目 11-48 181,599

８ 江田島警察署 広島県江田島市江田島町中央四丁目 13-1 116,673

９ 東広島警察署 広島県東広島市西条昭和町 4-11 381,454

10 竹原警察署 広島県竹原市中央一丁目 1-13 236,434

11 福山北警察署
広島県福山市神辺町大字新道上字三丁目

14
412,849

12 府中警察署 広島県府中市鵜飼町 542-3 119,547

13 三次警察署 広島県三次市十日市中二丁目 6-6 258,641

14 庄原警察署 広島県庄原市中本町一丁目 3-8 81,992

15 安芸高田警察署 広島県安芸高田市吉田町吉田 1204-2 99,900

16 世羅警察署 広島県世羅郡世羅町大字西上原 427-1 86,769

対象施設一覧表